1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 2

32
7/

20
26

/2

04-02-2026

N.º 24

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PALMELA

Aviso (extrato) n.º 2327/2026/2

Sumário: Cessação de comissões de serviço.

Em cumprimento do disposto na alínea d), n.º 1, artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,
torna-se público que, a pedido de cada um dos designados, cessaram as comissões de serviço, os
seguintes titulares dos cargos:

José Luis Silveira Grilo — Dirigente Intermédio de 3.ºGrau do Gabinete de Participação e Cidadania,
com efeitos a partir de 18 de dezembro de 2025.

Carlos Manuel Saraiva Dias — Diretor do Departamento de Administração Urbanística, com efeitos
a 31 de dezembro de 2025.

14 de janeiro de 2026. — A Chefe de Divisão de Recursos Humanos, Joana Isabel Monteiro.
319951849